Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal
​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

ATA DA SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO CRMV/SE, REALIZADA EM 29/08/2025.

Aos  vinte e nove dias do mês de agosto de 2025, às 19:00 horas, reuniram-se na sala da plenária do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado

de Sergipe, o presidente do CRMV-SE Urias Fagner Santos Nascimento, o vice-presidente do CRMV, Cícero Estrella Farias, a secretária geral do CRMV-

SE Paula Gomes Rodrigues, o tesoureiro do CRMV/SE Emerson Israel Mendes, conselheiros efetivos: Adriano Cassius Abreu, Antônio Matos Fraga

Junior, Julyana Maria Araujo Bravo Almeida, Jociery Einhardt Vergara Parente, Rodrigo Pereira de Azevedo e conselheira suplente Karla Dias

Antunes. O presidente do CRMV iniciou a sessão saudando os presentes e em seguida passou-se a ordem do dia: Criação das comissões. O conselheiro

Antônio sugeriu que fosse criada a Comissão de Bem-Estar Animal do CRMV-SE sendo composta pelos seguintes membros: como presidente Antônio

Matos Fraga Junior (CRMV-SE 0469 - VP ), como membros titulares Karla Dias Antunes (CRMV-SE 0326 - VP), Linamary Santos de Almeida (CRMV-

SE 0133 - ZP), Leilton dos Santos (CRMV-SE 1639 - VP) e Tanio dos Santos (CRMV-SE 1711 -VP), e como membro suplente Bianca Dias da Silva

(CRMV-SE 1498 - VP). As sugestões foram colocadas em discussão e, após votação, foram aprovadas por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, o

presidente do CRMV-SE declarou encerrada a sessão plenária e eu, Paula Gomes Rodrigues, secretária-geral do CRMV-SE, lavrei a presente ata que vai

assinada por mim e pelos demais conselheiros presentes.

.

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Gomes Rodrigues, Secretária-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SE, em 02/09/2025 19:41:15.
Antônio Matos Fraga Junior, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 02/09/2025 19:45:48.
Rodrigo Pereira de Azevedo, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 02/09/2025 19:50:49.
Julyana Maria Araujo Bravo Almeida, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 02/09/2025 20:14:21.
Cicero Estrella Farias, Vice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SE, em 02/09/2025 20:23:22.
Adriano Cassius Santos Abreu, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 02/09/2025 20:24:00.
Emerson Israel Mendes, Tesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SE, em 02/09/2025 20:50:11.
Urias Fagner Santos Nascimento, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 03/09/2025 11:20:52.
Karla Dias Antunes, Conselheiro Suplente do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 03/09/2025 22:20:32.
Jociery Einhardt Vergara Parente, Conselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 05/09/2025 11:15:10.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 29/08/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

498459
4a536a72a8

​​​​​​​

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: